[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	15 августа 2013 г.
	                     Москва
	№ ______271_________________

Об отмене приказа Департамента воздушного транспорта Министерства транспорта Российской Федерации и Росаэронавигации
от 1 августа 1994 г. № 85/ДВ-82
В целях совершенствования нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Отменить Табель сообщений о движении воздушных судов в Российской Федерации, утвержденный приказом Департамента воздушного транспорта Министерства транспорта Российской Федерации и Росаэронавигации от 1 августа 1994 г. № 85/ДВ-82, с изменениями, внесенными распоряжением Ространснадзора
№ АН-127-р(фс) и Росавиации от 22 декабря 2004 г. № ШН-182-р, распоряжениями Росавиации от 4 февраля 2005 г. № ШН-23-р, от 20 февраля 2006 г. № АЮ-37-р.
Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Ершов Павел Павлович
(499) 231 63 76